nentiis ut premittitur exceptis, et que seu quas dicta iura habent et habere possent supra se, intra se, infra se, iuxta se, sub se et in se in<sup>r</sup> integrum et eodem titulo et<sup>s</sup> causa donacionis dedit, cessit, concessit ac donavit dicto comuni Ianue, sub dicto tamen dominio regio, et michi notario infrascripto, ut supra<sup>t</sup> stipulanti et recipienti, omne ius omnemque actionem, petitionem realem et personalem, utilem et dirrectam, tacitam et expressam, civilem et pretoriam, generalem et specialem ac universalem, puram seu mixtam et omnem aliam quod et quam dictus illustris dominus Iohannes, donator predictus, habet et habere posset in dictis rebus, bonis et iuribus adversus quascunque personas, collegium et universitatem, nomine et occ(asionem) ipsius, ponens dictum comune Ianue, donatarium predictum, et me iam dictum notarium et cancellarium ut supra recipientem et stipulantem, sub dicto<sup>u</sup> tamen dominio regio ex nunc in<sup>v</sup> locum ipsius donantis ipsum comune et me dictum notarium, dictis nominibus, ut in rem suam procuratorem constituens, ita ut amodo dictum comune Ianue cum dicta auctoritate dicti serenissimi domini nostri regis vel eius locumtenentis, nomine regio et ipsius comunis proprio, utiliter et dirrecte possit agere, petere, causari, excipere et finire, reffutare, experiri et se tueri, confiteri, negare<sup>w</sup> et omnia et singula in iudicio et extra facere, gerere et exercere que quilibet verus dominus de re sua propria facere, gerere et exercere posset et que ipse donans facere et exercere potest. Quam possessionem accipiendi, intrandi et retinendi<sup>x</sup> sua propria auctoritate eidem comuni ac<sup>y</sup> michi, ut<sup>z</sup> supra recipienti, sub dominio tamen regio licentiam omnimodam contulit atque dedit, quam precario nomine regio et dicti comunis constituit possidere donec dictorum bonorum rerum et<sup>aa</sup> actionum possessionem et tenutam acceperit, dicto nomine regio<sup>bb</sup> et suo, corporalem et promisit dictus illustris dominus Iohannes, donans<sup>cc</sup>, michi dicto notario et cancellario, stipulanti et recipienti ut supra, quod per ipsum donantem de dictis rebus, bonis, iuribus et actionibus supra donatis nemini alii in totum nec<sup>dd</sup> in partem ius est datum, cessum vel concessum quod huic contractui nocere vel obesse possit. Hoc expresse acto et convento per solempnem stipulacionem et pactum stipulac(ionis) valatum<sup>ee</sup> ante presentem contractum, in ipso et post ipsum, cum aliter et alio modo presens donacio facta non esset nec fieret, quod dictum comune Ianue per se ipsum seu alios<sup>ff</sup> nomine ipsius actendet, servabit, adimplebit et observabit active et passive omnia et singula pacta et convenciones factas inter ipsum illustrem<sup>gg</sup> dominum Iohannem, nomine seu nominibus contentis in instrumento exinde confecto, ex una parte, et magnificum comune Florentie sive<sup>hh</sup> eius<sup>ii</sup> syndicos et procuratores, ex altera, de quibus apparet publico instru-